10 Техника ва мех,нат
хавфсизлиги буйича талаблар

Иш хизматларни бажариш жараёнида мехнат ва 
техника хавфсизлиги крида ва талабларига риоя этиш.

11
Молиялаштириш манбаси

Бюжет маблаглар х,исобидан амалга оширилади.

12
Бажариладиган ишлар киймати 
таклиф 406 700 000 (Турт юз олти миллион етти юз минг) сум